Проект
Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ
от 30 января 2026 года
       № __
О награждении Почетной грамотой и

Благодарственным письмом Думы города Радужный
Руководствуясь решением Думы города Радужный от 31.01.2014 № 435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города Радужный решила:

1. За многолетний добросовестный труд, весомый вклад в развитие стоматологической службы в городе Радужный наградить Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Голубь Марину Евгеньевну – врача-стоматолога-терапевта бюджетного учреждения «Радужнинская городская стоматологическая поликлиника».

2. За плодотворный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником Днем стоматолога наградить Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Приходу Дмитрия Владимировича – врача-стоматолога-ортопеда ортопедического отделения бюджетного учреждения «Радужнинская городская стоматологическая поликлиника»;

- Казанатову Мисири Магомедрасуловну – врача-стоматолога-терапевта бюджетного учреждения «Радужнинская городская стоматологическая поликлиника».

3. Организационному отделу аппарата Думы города Радужный      (Н.А. Гищук) направить в муниципальное казенное учреждение «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления» города Радужный (М.Ю. Нарбутовских) копию настоящего решения для осуществления выплаты Голубь Марине Евгеньевне единовременного вознаграждения.
Председатель Думы города                                                    Е.Г. Трофименко
«___» ___________ 2026 года